AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público abertura de licitação, Pregão

Presencial, nº. PP009SRP/2023. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de

serviços de confecção de malharia como lençóis, campos cirúrgicos, capotes e camisolas, para no

Hospital Municipal Dr. José Bastos e Unidades Básicas de Saúde, sede e meio rural deste município.

Abertura: 31.03.2023, às 10h30min. Edital no site:

http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao, e na Prefeitura, no

período de 21 a 31.03.2023. Em 20.03.2023. Pregoeiro: Fernando Batista. Fone: (77) 3491-1612-

2921.

http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao